
UCHWAŁA NR 446/2020
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie i likwidację składników rzeczowych majątku 
ruchomego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2019 r. 
poz. 511), §9 ust 1 i 2 Uchwały Nr 420/2020 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 stycznia 2020 r. oraz § 
27 ust. 1 pkt 3 i 4 Polityki Rachunkowości wprowadzonej Zarządzeniem Nr 48/2018 Starosty Nowosądeckiego 
z dnia 3 października 2018 r. z późn. zm., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację poprzez utylizację składników rzeczowych 
majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie komputera przenośnego  na 
rzecz Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Nawojowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie sprzętu Powiatowego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie trzech sztuk używanych siodeł 
z Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Nawojowej na rzecz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych  im. 
W. Witosa w Nawojowej zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego do sporządzenia dokumentacji w zakresie 
określonym w § 1, 2 i 3 oraz dokonanie czynności określonych w § 1.

§ 6. Zobowiązuje się Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Nawojowej do sporządzenia 
dokumentacji określonej w  § 4.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Id: B8FD4312-D9C9-4B57-BE5A-0CD02FDF29E2. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

Lista składników rzeczowych przeznaczonych do likwidacji: 

Lp Nazwa Numer inw. Nr EST

1 6/62/629/0015 02462

2 Radiotelefon Motorola GM 360 2/4/0215 08151
3 Czajnik 2/7/0249 08635
4 Czajnik 2/7/0179 06075
5 Kuchnia mikrofalowa 2/7/0262 08772
6 Krzesło tapicerowane 1/4/0701 02983
7 Krzesło Perfect c11 1/4/1531 10038
8 Fotel obrotowy SINUS 1/4/1577 10363
9 Krzesło Brawo 1/4/1522 10029
10 Krzesło obrotowe 1/4/0761 02230
11 Fotel obrotowy 1/4/1346 08598
12 Krzesło obrotowe 1/4/0980 06402
13 Fotel obrotowy 1/4/1369 08959
14 Niszczarka Fellowes P-456 5/10/0614 07197
15 Niszczarka 5/10/0793 09124
16 Radiomagnetofon 2/4/0079 05292
17 Dozownik do mydła 2/6/0006 00205

18 1/10/0017 05397
19 Drukarka OKI 5/14/0244 08850
20 Drukarka OKI 5/14/0246 08852
21 Drukarka OKI 5/14/0291 09791
22 Drukarka OKI 5/14/0261 09404
23 Drukarka OKI 5/14/0258 09401
24 Drukarka OKI 5/14/0259 09402
25 Drukarka OKI 5/14/0292 09792
26 Drukarka OKI 5/14/0240 08846
27 DRUKARKA HP 5/14/0095 04454
28 MONITOR LG 5/13/0310 05860
29 MONITOR LG 5/13/0369 06751
30 MONITOR LG 5/13/0309 05859
31 MONITOR LG 5/13/0325 06040
32 MONITOR 5/13/0253 05146
33 MONITOR 5/13/0255 05148
34 MONITOR 5/13/0259 05152
35 Panel LCD 5/13/0357 06511
36 MINITOR 5/13/0280 05173
37 KOMPUTER 5/12/0620 07825
38 UPS 5/12/0548 07364
39 Router 5/12/0662 08480

System łączności kryzysowej
(komplet)

Lodówka AMICA AC 1102 
(z zabudowy kuchennej)

Id: B8FD4312-D9C9-4B57-BE5A-0CD02FDF29E2. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2

Nieodpłatne przekazanie składników rzeczowych:

1 5/12/0931 09780 Notebook HP Pavilion (laptop)

Lp. Numer 
INW.

Numer
EST

Nazwa Wartość Przekazanie na rzecz:

2 164,80 zł
Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej 
w Nawojowej

Id: B8FD4312-D9C9-4B57-BE5A-0CD02FDF29E2. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3

Nieodpłatne przekazanie składników rzeczowych:

1 6/62/629/0014 _ System łączności kryzysowej

2 6/62/629/0017 _ Urząd Gminy w Łącku

3 6/62/629/0018 _ Urząd Gminy w Kamionce Wielkiej

4 6/62/629/0019 _ Urząd Gminy w Korzennej
5 6/62/629/0020 _ Antena nadawczo – odbiorcza Urząd Gminy w Łososinie Dolnej

Lp. Numer 
INW.

Numer
EST

Nazwa Wartość Przekazanie na rzecz:

12 700,20 zł
Urząd Miasta i Gminy 
w Piwnicznej – Zdroju

System łączności kryzysowej 
(komplet) 11 584,00 zł

System łączności kryzysowej 
(komplet) 12 200,00 zł

System łączności kryzysowej 
(komplet) 12 200,00 zł

5 002,00 zł

Id: B8FD4312-D9C9-4B57-BE5A-0CD02FDF29E2. Uchwalony Strona 1



Id: B8FD4312-D9C9-4B57-BE5A-0CD02FDF29E2. Uchwalony Strona 1


	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1



